
UCHWAŁA NR XXXII/387/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie odrzucenia w całości wspólnego stanowiska Związku Nauczycielstwa Polskiego 
Oddział w Kobierzycach i Regionu Dolnośląskiego Związku Zawodowego Rada Poradnictwa 

dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 854), 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości wspólne stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 
w Kobierzycach i Regionu Dolnośląskiego Związku Zawodowego Rada Poradnictwa dotyczące zaopiniowania 
projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Wrocławski oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94ACA7D-21C2-446E-97FE-37EB3BD471F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/387/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


